Nombre G2000 INGENIEROS LIMITADA

RUT 77.429.560-7
Giro Servicios de Capacitacion
Direccion Carlos Valdovinos 1308
Comuna San Miguel
Desde el 01 de Enero 2018 Hasta el 31 de Diciembre 2018
ACTIVOS PASIVOS
Activos Circulantes Pasivos Circulantes
Caja 424.088 Proveedores 2.805.653
Banco Credito e Inversiones 28.200.368 Imposiciones por Pagar 973.828
Clientes 136.759.780 Honorarios por Pagar 24.604.160
Cuentas por Cobrar 3.190.595 Impuesto Segunda Categoria 2.733.795
PPM 7.323.940 PPM por Pagar 2.689.643
Capacitaciones en Ejecucion 68.859.899 Impuesto Unico 376.328
TOTAL ACTIVOS CIRCULANTES 244.758.670 TOTAL PASIVOS CIRCULANTES 34.183.407
Activos Fijos Pasivos Largo Plazo
Muebles y Utiles de Oficina 1
Equipos Computacionales 1
Vehiculos 1
TOTAL ACTIVOS FIJOS 3 TOTAL PASIVOS LARGO PLAZO -
Otros Activos Patrimonio
Garantia de Arriendo - Capital Social 11.595.569
Inversion en G2000 Capacitacion Ltda. 1.829.548 Reserva Reval. Capital Propio 7.869.818
Utilidades/Perdidas Acumuladas 170.751.910
Utilidad/Perdida del Ejerecicio 22.187.517
TOTAL OTROS ACTIVOS 1.829.548 TOTAL PATRIMONIO 212.404.814
TOTAL ACTIVOS 246.588.221 TOTAL PASIVOS 246.588.221
CECILIA ATHENS ARTIGAS ALEJANDRO CARIAGA SEPULVEDA

Rut Representante Legal: 7.493.991-0 Rut Contador: 12.872.888-0
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Nombre G2000 INGENIEROS LIMITADA
RUT 77.429.560-7

Giro Servicios de Capacitacion
Direccion  Carlos Valdovinos 1308

Comuna San Miguel

ESTADO DE RESULTADOS

Desde el 01 de Enero 2018 Hasta el 31 de Diciembre 2018

Ingresos de la Operacion
Ventas

Egresos de la Operacion
Gastos de Proyectos
Pensiones y Traslados
Sueldos
Honorarios
Movilizacion y Colacion
Aporte Patronal
Aporte S.I.S.

Resultado Operacional

Gastos de Administracion y Ventas
Gastos Generales
Telefono/Fax/Internet
Gastos de Correspondencia
Seguros Pagados
Servicios de Seguridad

Gastos Fuera de la Operacion
Gastos Bancarios
Impuesto a la Renta
Correccion Monetaria

RESULTADO DEL EJERCICIO

CECILIA ATHENS ARTIGAS
Rut Representante Legal: 7.493.991-0

259.424.314

9.905.167
3.769.070
77.005.000
110.801.438
11.850.000
475.278
751.458

640.091
3.922.589
4.040
4.544.950
290.000

209.093
7.997.497
5.071.126

259.424.314

214.557.411

44.866.903

9.401.670

13.277.716

22.187.517

ALEJANDRO CARIAGA SEPULVEDA
Rut Contador: 12.872.888-0



